**PIST. IV.** — Ejusdem cum superiori argumenti, et iisdem pene verbis conscripta. 707

**PIST. V.** — Rudolphus electus in regem Romanorum scribit ad universos imperii status de pace reformanda, et ut sibi debitam exhibeant obedientiam. 708

**PIST. VI.** — Civitas quedam gratulatur Rudolphi de electione gratiasque agit de offensa remissa, eidem se commendans. 709

**PIST. VII.** — Alia item civitas Rudolphi gratulatur de electione ejusdem in regem Romanorum, eidem se submisse commendans. 710

**PIST. VIII.** — Quidam Rudolphi scribit, et pontificis maximi opera et mirabilia sui sublimatione ecclesiæ et imperii statum hactenus collapsum reformatum iri. 711

**PIST. IX.** — Princeps quidam scribit pontifici maximo de electione Rudolphi, ipsius eidem commendans. 713

**PIST. X.** — Civitas quedam lætatur de promotione Rudolphi, eidem se totum devovens. 714

**PIST. XI.** — Gratiam habet gratulationem sibi factam. 715

**PIST. XII.** — Rudolphus Gregorio X pontifici maximo gratias agit quod cancellarium ablegatum suum benigne audierit, promittens se semper in omnibus Ecclesiæ Romanæ obsequiis simoni illum futurum. Ibid.

**PIST. XIII.** — Rudolphus quidam cardinali gratias agit quod partes suas in curia Romana unice soverit. 718

**PIST. XIV.** — Offert abbati primariae preces pro ecclesiastico beneficio quidam confundendo. 719

**PIST. XV.** — Secundario sed cum minis interpellat ab-

- batem de ecclesiastico beneficio eidem pro quo ante intercesserat conferendo. 719  
**Epist. XVI.** — Eiusdem cum duabus superioribus argumentis. 720  
**Epist. XVII.** — Commendat episcopo quemdam primariae precibus in canonicum. *Ibid.*  
**Epist. XVIII.** — Remittit servitia vacante imperio non praestita. 721  
**Epist. XIX.** — Grates agit pro gratulatione sibi facta. 722  
**Epist. XX.** — Pisani invitent Rudolphum ad sedandas Thucius motus. 723  
**Epist. XXI.** — Rudolphus Caesar respondet Pisani. *Ibid.*  
**Epist. XXII.** — Rudolphus mittit legatum ad summum pontificem. 724  
**Epist. XXIII.** — Rudolphus petit a summo pontifice Romano ut ultra prius mutuum det sibi tria millia mrcar. mutuo. 725  
**Epist. XXIV.** — Mittit in Italiam gubernatorem comitem de Forstemberg. 726  
**Epist. XXV.** — Ejusdem cum superiori argumenti. 728  
**Epist. XXVI.** — Ad quendam Italiam principem de eodem. 729  
**Epist. XXVII.** — Religiosum quemdam legatum mittit. 731  
**Epist. XXVIII.** — Ad papam promittit se venturam Medicolanum ad coronationem. *Ibid.*  
**Epist. XXIX.** — Rudolphus gratias agit Gregorio X pontifici Romano pro confirmatione sua electionis. 732  
**Epist. XXX.** — Petit a civitate quadam pro celebrandis commitiis imperialibus pecuniarium subsidium. 733  
**Epist. XXXI.** — Cuidam principi qui ab ipso defecti. 735  
**Epist. XXXII.** — Rudolphus cuidam principi qui regi Bohemiae adhaeret. *Ibid.*  
**Epist. XXXIII.** — Promittit pontifici se ejus reformationem contra exorbitantes Germanie episcopos executurum. 737  
**Epist. XXXIV.** — Rudolphus cuidam principi pro litteris missis gratias referit, et significat se cum pontifice familiare Lausanne colloquium celebraesse. *Ibid.*  
**Epist. XXXV.** — Ejusdem argumenti ad quendam civitatem. 738  
**Epist. XXXVI.** — Cuidam principi gratias agit quod ad corona imperii suscipiendum ipsum praecepit in Italiam. 739  
**Epist. XXXVII.** — Constat eundem principem cum fratre suo conciliare. 740  
**Epist. XXXVIII.** — Saltzburgensis promittit se venturum ad coronationem. 742  
**Epist. XXXIX.** — Ultima Gregorii X segniti Aretii in Thucia ad Rudolphum epistola. 743  
**Epist. XL.** — Scribit cuidam in Romana curia, et se a sinistra suspicione parcat. 745  
**Epist. XLI.** — Responsiva ad precedentem epistolam. 746  
**Epist. XLII.** — Ad cardinales post mortem Gregorii X, ut bonum eligant pontificem. 748
- LIBER SECUNDUS.** 751
- Epistola prima.** — Rudolphus gratulatur Ianoceatio V papa de ejus electione in Romanum pontificem. *Ibid.*  
**Epist. II.** — Rudolphus scribit cardinali post mortem Gregorii X, pont. max., et eidem commendat legatum suum. 753  
**Epist. III.** — Gaudet de novo electo pontifice, et procuratore in Romana curia constituit. 754  
**Epist. IV.** — Ianoceutus pontifex commendat Rudolpho imperatori Coloniaensem Ecclesiam et archiepiscopum. 755  
**Epist. V.** — Gratulatur pontifici novo de pontifica dignitate, eidem se submisso commendans. *Ibid.*  
**Epist. VI.** — Rudolphus rescribit Hungariae regi, et se excusat quod preces ejus non admiserit. 757  
**Epist. VII.** — Rudolphus promittit se de perpetrato quodam facinore ultioneum sumptorum. 758  
**Epist. VIII.** — Archiepiscopus Saltzburgensis apud Rudolphum Cesarem episcopum Secoviensem suffraganeum suum accusat. 759  
**Epist. IX.** — Saltzburgensis archiepiscopi gravissima querela de Ottocaro rege Bohemiae post mortem Gregorii X pont. max. 760  
**Epist. X.** — Item Saltzburgensis episcopi ad Rudolphum gravior querela de Ottocaro rege Bohemiae, a cuius tyrannie se et suos petit liberari. 761  
**Epist. XI.** — Idem Saltzburgensis mittit notarium ad Rudolphum Cesarem, cumque ut ad sui suorumque libera-

- tionem quam primum accingatur, etiam atque etiam hor- tatur. 762  
**Epist. XII.** — Rudolphus respondet episcopo Salisburgeni, gratias ipsi agens pro singulari ejus circa ipsam cura ac vigilantia. 763  
**Epist. XIII.** — Idem Salisburgensis Rudolpho imperatori conqueritur contra comitem quemdam de violenter occupato monasterio sancti Pauli in Carinthia. 765  
**Epist. XIV.** — Patriarcha Aquilegensis scribit Rudolpho imperatori de multis, praesertim de rege Bohemiae domino. 767  
**Epist. XV.** — De capitaneo Styria, qui nomine Ottocari regis Bohemiae omnia bona Ecclesie Salisburgensis de- vastavit; idem Salisburgensis Rudolpho scribit, potens ab eo festinum auxilium. 769  
**Epist. XVI.** — Rudolphus ad proceres regoi Hungariae scribit se brevi ultiōneum sumptuarum de ipsorum hostre Bohemiae. 770  
**Epist. XVII.** — Rudolphus imperator commendat filium suum primum genitum, quem in Austria cum copia militaris praemittit, cuidam principi, ut ipsum in omnibus adjuvet. 771  
**Epist. XVIII.** — Rudolphus imperator duci cuidam sigillatum se moturum contra Bohemum, et ut castra viciniora occupet. 773  
**Epist. XIX.** — Rudolphus Caesar excusat se apud p. officium Romanum, quod ad constitutum tempus non veniret pro corona imperii suscipienda. *Ibid.*  
**Epist. XX.** — Excitat Ladislaum regem Hungariae, et Andreiam ducem Scavoniae contra regem Bohemiae. 774  
**Epist. XXI.** — Rudolphus ducem exercitus ad militiam invitat. 775  
**Epist. XXII.** — Fridericus archiepiscopas Salisburgensis absolvit suos dioecesanos a juramento praesulio cuidam principi. 776  
**Epist. XXIII.** — Rudolphus scribit regi Hungariae pro auxilio contra Bohemum. 777  
**Epist. XXIV.** — Rudolphus recipit cujusdam exortacionem, ita tamen ut nolit ipsum esse inter se et Regem Bohemiae pacis mediatores. 778  
**Epist. XXV.** — Rudolphus cognatum bortatur ut secundum contra regem Bohemiae prodicatur. 779  
**Epist. XXVI.** — Rudolphus desert cuidam principi oditum in imperio, eumque invitat ad societatem bellorum, et per illum alios. 780  
**Epist. XXVII.** — Rudolphus cuidam principi gratulatur de concordia inita, eamdemque incitat contra Bohemum. 781  
**Epist. XXVIII.** — Rudolphus scribit cuidam de defecione Carinthiorum ab Ottocaro Bohemiae rege. 782  
**Epist. XXIX.** — Archiepiscopus Salisburgensis ac ejusdem suffraganei summo pontifici Romano fasti duntiant per Rudolphum imperatorem, cujus virtutes ac laudes mirifice depradicant, liberatam ab Ottocaro Bohemi tyrannide Austriae. *Ibid.*  
**Epist. XXX.** — Rudolphus regem Hungariae laudat de suscepto secundum bello contra regem Bohemiam. 783  
**Epist. XXXI.** — Rudolphus cuidam significat conditio-nes fidei inter ipsum et Hungaria regem lutas. 786  
**Epist. XXXII.** — Rudolphus quemdam principem certiorum facit de obtenta insigni a rege Bohemiae victoria. 787  
**Epist. XXXIII.** — Idem Rudolphus eamdem victoriem summo pontifici Romano significat. 788  
**Epist. XXXIV.** — Rudolphus victor indulget Ottocari victi liberis. 791  
**Epist. XXXV.** — Privilegium civitatis Brunensis in Moravia. *Ibid.*  
**Epist. XXXVI.** — Rudolphus regem Hungariae certiorum facit de statu Bohemie et Moraviae. 793  
**Epist. XXXVII.** — Summo pontifici Romano Rudolphus scribit, et Ecclesie Romane quaecunque hactenus ab ipso postalavit, liberalissime concedit. 796